
Elektronicznie podpisanyprzez:

Zbigniew Marek Kowalczyk

dnia 30 czerwca 2022 r.

UCHWALA NR XLIV/28/2022
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Nr XLIII//16/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 31 maja
2022 r . w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 2, art . 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

U.t. Dz. U. z 2022 r. poz . 528) w związku z art . 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności

leczniczej (j.t . Dz.U. z 2022 r. poz . 633 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

W Uchwale Nr XLIII /I 6/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmian w Statucie

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich opubl ikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego z dnia 7 czerwca 2022 r. pod pozycją 2163 prostuje się błąd polegający na pominięciu

w załączniku do uchwały, tj. w Strukturze Organizacyjnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich jednej

pozycji poradni specjalistycznych, tj. pozycji ,,34.1.13 Poradnia Leczenia Uzależnień", w ten sposób, że dodaje

się pozycję ,,34. 1.13 Poradnia Leczenia Uzależnień".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący ady Powiatu

Zbign' walczyk

Id: 4297C04C -BDBE-4E57-9FC8-3BE1883374D4. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

W związku z pominięciem w przesłanej do publikacji treści załącznika do Uchwały Nr XLIII/16/2022

Rady Powiatu w Końskich z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich jednej pozycji poradni specjalistycznych, tj. pozycji 34.1.13 Poradnia Leczenia Uzależnień,

zachodzi konieczność sprostowania błędu przedmiotowego aktu prawnego.

Na sesji Rady Powiatu w dniu 31 maja 2022 r. w/w uchwała podjęta została

w prawidłowym kształcie.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 4297C04C-BDBE-4E57-9FC8-3BEI 883374D4. Podpisany Strona l


